2024年10月吉日

お取引様各位
株式会社サード 営業本部

  〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

  TEL 0565-53-1166

  FAX 0565-52-5482

価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社ではここ数年徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、昨今の原材料高騰の流れに

は逆らえず、下記の商品を従来の価格体系では利益が出ない状況となってしまいました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施させていただきたく存じ

ます。何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

＊ 価格改定商品  GT WINGシリーズ ・ GT WING SUB PARTS

＊ 価格改定日  2024年12月1日 受注分より別紙ご参照下さい。

＊ 11月30日までに､ご注文を頂きました商品に関しましては旧価格にてご対応

  致します。

商品コード 商品名 旧価格（税別） 新価格（税別） 新価格（税込）

61561 GT WING 014 ｽﾜﾝｼｮｰﾄ ｱﾔ 190,000  205,000  225,500

61554 GT WING 014 ｽﾜﾝﾛﾝｸﾞ ｱﾔ 190,000  205,000  225,500

61564 GT WING 015 ｽﾜﾝｼｮｰﾄ ｱﾔ 200,000  220,000  242,000

61557 GT WING 015 ｽﾜﾝﾛﾝｸﾞ ｱﾔ 200,000  220,000  242,000

61524A GT WING 020  ｱﾔｵﾘ SP ﾊｲ 168,000  200,000  220,000

61522A GT WING 020  ｱﾔｵﾘ ﾊｲ 160,000  190,000  209,000

61523A GT WING 020  ｱﾔｵﾘ ﾊｲﾛﾝｸﾞ 160,000  190,000  209,000

61520A GT WING 020  ｱﾔｵﾘ ﾐｯﾄﾞ 160,000  190,000  209,000

61521A GT WING 020  ｱﾔｵﾘ ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 160,000  190,000  209,000

61550A GT WING 020 R35 ｱﾔ 208,000  238,000  261,800

61524AM GT WING 020 ｱﾔ SH ﾐｯﾄﾞ 168,000  200,000  220,000

61524AL GT WING 020 ｱﾔ SH ﾛﾝｸﾞ 168,000  200,000  220,000

61810A GT WING M R35 ｱﾔ 208,000  238,000  261,800

61808AM GT WING M ｱﾔ SH ﾐｯﾄﾞ 168,000  200,000  220,000

61809AL GT WING M ｱﾔ SH ﾛﾝｸﾞ 168,000  200,000  220,000

61808AS GT WING M ｱﾔ S ﾊｲ 168,000  200,000  220,000

61806A GT WING M ｱﾔ ﾐｯﾄﾞ 160,000  190,000  209,000

61807A GT WING M ｱﾔ ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 160,000  190,000  209,000

61805A GT WING M ｱﾔ ﾛｰ 160,000  190,000  209,000

61808A GT WING M ｱﾔｵﾘ ﾊｲ 160,000  190,000  209,000

61809A GT WING M ｱﾔｵﾘ ﾊｲﾛﾝｸﾞ 160,000  190,000  209,000

61700A GT WING PRO R35 ｱﾔ 208,000  238,000  261,800

60998A GT WING PRO ｱﾔ MID 160,000  190,000  209,000

61983AL GT WING PRO ｱﾔ SH ﾛﾝｸﾞ 168,000  200,000  220,000

60999AS GT WING PRO ｱﾔ S ﾊｲ 168,000  200,000  220,000

商品コード 商品名 旧価格（税別） 新価格（税別） 新価格（税込）

60999AM GT WING PRO ｱﾔ S ﾊｲﾐｯﾄﾞ 168,000  200,000  220,000

60999A GT WING PRO ｱﾔ ﾊｲ 160,000  190,000  209,000

61983A GT WING PRO ｱﾔ ﾊｲﾛﾝｸﾞ 160,000  190,000  209,000

61982A GT WING PRO ｱﾔ ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞﾞ 160,000  190,000  209,000

61979A GT WING PRO ｱﾔ ﾛｰ 160,000  190,000  209,000

61401 GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ ZN6/ZC6 ｱﾔ 145,000  185,000  203,500

61943AM GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ ｱﾔ SH ﾐｯﾄﾞ 138,000  180,000  198,000

61944AL GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ ｱﾔ SH ﾛﾝｸﾞ 138,000  180,000  198,000

61943AS GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ ｱﾔ S ﾊｲ 124,000  165,000  181,500

61943A GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ ｱﾔ ﾊｲ 120,000  160,000  176,000

61944A GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ ｱﾔ ﾊｲﾛﾝｸﾞ 120,000  160,000  176,000

61941A GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ ｱﾔ ﾐｯﾄﾞ 120,000  160,000  176,000

61942A GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ ｱﾔ ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 120,000  160,000  176,000

61940A GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ ｱﾔ ﾛｰ 120,000  160,000  176,000

60988 ｽﾃｰﾍﾝｺｳ ｽｰﾊﾟｰﾊｲ 8,000  16,000  17,600

60989 ｽﾃｰﾍﾝｺｳ ｽｰﾊﾟｰﾊｲﾛﾝｸﾞ 8,000  16,000  17,600

61910B GT WING ﾀﾞｲｻﾞ BK 5,000  9,000  9,900

61912B GT WING ｽﾃｰ ｽｰﾊﾟｰﾊｲ BK 15,000  19,000  20,900

61913B GT WING ｽｰﾊﾟｰﾊｲﾛﾝｸﾞ BK 15,000  19,000  20,900

61914B GT WING ｽﾃｰ ｽｰﾊﾟｰﾊｲﾐｯﾄﾞ BK 15,000  19,000  20,900

61915HB GT WING ｽﾃｰ ﾊｲ BK 11,000  15,000  16,500

61915LB GT WING ｽﾃｰ ﾛｰ BK 11,000  15,000  16,500

61915MB GT WING ｽﾃｰ ﾐｯﾄﾞ BK 11,000  15,000  16,500

61916HB GT WING ｽﾃｰ ﾊｲﾛﾝｸﾞ BK 11,000  15,000  16,500

61916MB GT WING ｽﾃｰ ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ BK 11,000  15,000  16,500

商品コード 商品名 旧価格（税別） 新価格（税別） 新価格（税込）

61917B GT WING ｽﾃｰ ｵｰﾄｱｼﾞｬｽﾄ BK 11,000  15,000  16,500

61918HB GT WING ｽﾃｰ S ﾊｲ BK 11,000  15,000  16,500

61918LB GT WING ｽﾃｰ S ﾛｰ BK 11,000  15,000  16,500

61918MB GT WING ｽﾃｰ S ﾐｯﾄﾞ BK 11,000  15,000  16,500

61921B GT WING ｽﾃｰ ｽｰﾊﾟｰﾊｲ BK 12,000  16,000  17,600

61922 LSRWING ｽﾃｰ ﾛｰ 11,000  15,000  16,500

61923 LSRWING ｽﾃｰ ﾐｯﾄﾞ 11,000  15,000  16,500

61924 LSRWING ｽﾃｰ ﾊｲ 11,000  15,000  16,500

61925 LSR WING ｽﾃｰ ZN6 ﾖｳ ﾀｲﾌﾟ L 11,000  15,000  16,500

61926S GT WING ｽﾜﾝｽﾃｰ ｼｮｰﾄ 18,000  22,000  24,200

61927L GT WING ｽﾜﾝｽﾃｰ ﾛﾝｸﾞ 18,000  22,000  24,200

61928L LSR WING ｽﾃｰ GR86 ﾛｰ 9,000  13,000  14,300

61928M LSR WING ｽﾃｰ GR86 ﾐｯﾄﾞ 9,000  13,000  14,300

61929 LSR WING ｽﾃｰ GR86 ﾊｲ ｾｯﾄ 30,000  34,000  37,400

以上